C r e d i t o r i ............................
Sald. Profitu curatu . .

G. Navrea jun. m p .
directorü eşec.

B r a ş o v i l , 31 Decernvre 1893.
G. M. Zănescu m. p.

cassar.
D i r e c ţ i u n e a :

Vasile L. Popovici m. p. I. Aronu m. p.
Revidatu şi aflatu în bună regulă.

B r a ş o v u , 12/24 Aprilie 1894.
C o m i t e t u l u d e s u p r a v e g h e r e :

Ip. Ilasievici m. p. G. Chelariu m. p. Vasile Voina m. p.

SPESE.

îl. cr
2070 —

507 79
10 10

226 —

4197 08
13051 39

5584 71
379 09

26026 Lt5

P. Nemeşă m. p.
v.-preşedinte.

Arseniu Vlaicu m. p.

102 86
Sald, Profitu c u r a t u ....................................... 379 09

2161 92 2161 92
B r a ş o v u , 31 Decemvre 1893.

G. M. Zănescu m.
cassarü.

Vasile L. Popovici m. p.

P-

D i r

G. Navrea jun.
directoru. esec.

Revidatu şi aflatu în bună regulă.
B r a ş o v u , 12/24 Aprilie 1894.

C o m i t e t u l u d
Ip. Vasievici m. p. G. Chelariu m. p.

e c ţ i u n e a
1. Aronu m. p.

s u p r a v e g h e r e
Vasile Voina m. p.

P. Nemeşă m.
v. preşedinte.

Arseniu Vlaicu m. p.

Tipografia A.